1
# 222040, # 222045, # 222050, # 222055
HP20 -  Heizbares Kunststofftränkebecken
mit Rohrventil
HP 20 - Abreuvoir chauffant en plastique avec soupape tubulaire
HP20 - Heatable Plastic Drinking Bowl with Pipe Valve
HP20 - Abbeveratoio riscaldabile in plastica con valvola a tubo
DE   Bedienungsanleitung

10
Technische Daten
Artikelnummer / Typenbezeichnung: 222040 / HP20-230
  222045 / HP20-24
  222050 / HP20-230-RH
  222055 / HP20-24-RH
Spannung: siehe Typenschild
Leistung: siehe Typenschild
Schutzklasse: II
Breite: 252 mm
Tiefe: 316 mm (Ausladung)
Befestigungslochabstand: 136 x 100 mm (BxH), nach DIN 11840 - B
Anschluss oben und unten: G1/2“ (Innengewinde)
Gewicht: ca. 2 kg
Ersatzteile
2220404
22209
2220406
2220402
6320
6300
2220403
2220401
2220501
222041
222046
222051
222056
2220407
2220405
2220151
222015
222018
221886
KERBL Art.Nr. Beschreibung Menge
2220404 Dichtmanschette für T-Stück 3xG1/2“ 1
2220405 Auslassstopfen 1
2220151 Flachdichtung für KERBL Montageknie 222015 1
222015 Montageknie mit Bohrung für Regulierschraube 1
222018 Regulierschraube Nylon mit Dichtung für 222015 1
11
KERBL Art.Nr. Beschreibung Menge
221886 Rohrventil für Tränkebecken 1
22209 Blindstopfen für Tränkebecken - G1/2“ 1
2220407 Dichtstopfen Ø5,2 mm 1
2220406 Dichtstopfen Ø22,2 mm 1
2220401 Tränkeschale für 222040 und 222045 1
2220501 Tränkeschale für 222050 und 222055 1
2218701 T-Stück mit 3xG1/2“- Anschlüssen 1
222041 Heizkabel für 222040, 30 Watt, 230 V ohne RH 1
222046 Heizkabel für 222045, 30 Watt, 24 V ohne RH 1
222051 Heizkabel für 222050, 72,5 Watt, 230 V mit RH 1
222056 Heizkabel für 222055, 72,5 Watt, 24 V mit RH 1
2220402 Heizkabelaufnahme 1
6320 Flachrundkopfschraube M4x20-A2 3
6300 Schutzstopfen für Innengewinde G1/2“ 1
2220403 Klemmkastenabdeckung 1
Zubehör
#222019 - Rohrbefestigungsbügel, paarweise
für Rohrdurchmesser 1“-3“
#221971 - Schutzbügel für Tränkebecken
Größe 2
Transformator
#222796 - 100 W
#222797 - 200 W
#222626 - 300 W
#222798 - 400 W
Frostschutz-Thermostat
#222794